
в том числе:

от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Поступления по текущим операциям - всего

ПОСТУПЛЕНИЯ

1

Наименование показателя

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

ГБОУ СО "Школа города Лесного"Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование бюджета

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб.

на  1 января 2024 г.

0500

0501

Код
строки

2

0200

0100

130

131 41 424 980,00

41 424 980,00

Код по
КОСГУ

3

100

За отчетный период

43 054 892,06

4

43 054 892,06

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

37 275 464,00

37 275 464,00

65748000

012

50301468

За аналогичный период
прошлого финансового года

01.01.2024

38 923 764,67

5

0503723

КОДЫ

38 923 764,67

383

Дата



Наименование показателя

1

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера

в том числе:

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора
государственного управления 0702

0700

Код
строки

2

150

152

Код по
КОСГУ

3

1 629 912,06

За отчетный период

4

1 629 912,06

1 648 300,67

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

1 648 300,67

ф. 0503723 с. 2



Наименование показателя

1 2

Код
строки

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 3



2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:

за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:

за счет заработной платы

за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг

из них:

услуг связи

коммунальных услуг

работ, услуг по содержанию имущества

прочих работ, услуг

Код
строки

2

2100

2200

2300

2301

2303

2400

2401

2403

2405

2406

223

225

226

Код по
КОСГУ

221

220

213

200

3

210

211

481 906,88

5 370 784,44

1 412 293,15

117 849,04

7 382 833,51

7 273 581,91

24 090 234,26

31 363 816,17

За отчетный период

4

41 527 289,44

39 374 067,04

607 741,90

4 505 079,86

1 248 883,74

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

38 450 512,41

37 359 892,84

30 334 428,56

23 350 711,00

6 983 717,56

6 474 562,89

112 857,39

ф. 0503723 с. 4



 за счет прочих расходов

Наименование показателя

1

за счет социального обеспечения

из них:

за счет пособий по социальной помощи населению в натуральной форме

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме

3100

2806

2803

2800

Код
строки

2

266

263

260

290

142 113,41

16 000,00

126 113,41

107 118,35

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

170 196,65

139 729,35

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

209 176,65

38 980,00

ф. 0503723 с. 5



за счет уплаты иных выплат текущего характера физическим лицам

за счет приобретения товаров и материальных запасов

в том числе:

лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях

строительных материалов

мягкого инвентаря

прочих оборотных запасов (материалов)

материальных запасов однократного применения

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

в том числе:

на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:

основных средств

Наименование показателя

1

в том числе:

за счет уплаты налогов, пошлин и сборов

за счет уплаты штрафов за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

3300

3310

3106

3110

3111

3114

3115

3116

3117

3200

Код
строки

2

3101

3102

310

296

340

341

344

345

346

349

3

291

292

За отчетный период

4

105 618,35

1 500,00

 -

378 185,60

11 700,60

13 821,10

7 850,00

344 813,90

 -

2 153 222,40

2 153 222,40

2 153 222,40

Код по
КОСГУ

10 000,00

21 949,00

 -

157 136,00

12 910,39

1 090 619,57

1 090 619,57

1 090 619,57

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

109 129,35

 -

30 600,00

201 995,39

ф. 0503723 с. 6



Наименование показателя

1

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям

в том числе:

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет

в том числе:

по возврату остатков субсидий прошлых лет

в том числе:

Наименование показателя

1

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

2

4100

Код
строки

4000

4200

4220

Код
строки

2

Код по
КОСГУ

За отчетный период

3 4

-1 527 602,62

55 068,77

55 068,77

55 068,77610

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

-473 252,26

259 177,60

259 177,60

259 177,60

ф. 0503723 с. 7



Услуги связи

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и
сборах, законодательства о страховых взносах

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в медицинских целях

Налоги, пошлины и сборы

Пособия по социальной помощи населению в
натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Прочие работы, услуги

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Наименование показателя

1

в том числе:

Изменение остатков средств - всего

в том числе:

за счет увеличения денежных средств

за счет уменьшения денежных средств

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя

1

Расходы, всего

в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

341

310

263

292

266

291

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

2

9000

9000

Код строки

9000

9000

9000

9000

9000

226

223

225

226

226

223

Код по КОСГУ

221

213

х

211

3

111

323

244

853

851

323

244

112

244

247

323

244

Код вида
 расходов

111

х

119

244

4

Код
строки

2

5000

5010

5020

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

5

0702

х

0702

0702

0702

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Код по
КОСГУ

За отчетный период

43

-1 472 533,85

510 -43 169 865,99

610 41 697 332,14

Код аналитики

6

х

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

-214 074,66

-38 996 026,80

38 781 952,14

Сумма

7

41 527 289,44

24 090 234,26

7 273 581,91

117 849,04

37 293,15

1 375 000,00

481 906,88

14 048,00

1 419 266,40

3 937 470,04

16 000,00

126 113,41

105 618,35

1 500,00

2 153 222,40

11 700,60

ф. 0503723 с. 8

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости строительных материалов

Увеличение стоимости мягкого инвентаря

344

345

346

9000

9000

9000 244

244

244

0702

0702

0702 0000000000

0000000000

0000000000

344 813,90

13 821,10

7 850,00
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